Nr 7/8 l Lipiec – Sierpień 2016 r. l 39
reklama
Typ Moc zn.
Cena
netto:
zas. 1*230 V
SX1000-0R4G-2 0,4 KW 334 zł
SX1000-0R7G-2 0,75 KW 361 zł
SX1000-1R5G-2 1,5 KW 395 zł
SX1000-2R2G-2 2,2 KW 544 zł
zas. 3*400 V
SX1000-0R7G-4 0,75 KW 511 zł
SX1000-1R5G-4  1,5 KW 581 zł
SX1000-2R2G-4  2,2 KW 613 zł
SX1000-3R7G-4  4 KW 786 zł
SX1000-5R5G-4  5,5 KW 817 zł
ypaulBaumerThalheim
BaumerHubner
info@term.pl, www.term.pl, tel./fax 32  249 92 89
ENKODERY